TRƯỜNG MẦM NON                                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          HOA MAI                                                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:  113 /TB-MNHM                                       Long Biên, ngày  15 tháng  6 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai mua phần mềm quản lý tài sản.

	Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;
	Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;
Căn cứ vào Dự toán và thuyết minh dự toán ngân sách năm 2018 đã được Phòng Tài chính – Kế hoạch quận Long Biên phê duyệt;
Thành phần thực hiện niêm yết công khai:
	·
	Bà Trần Thị Nghĩa Quỳnh
	Hiệu trưởng

	·
	Bà Đỗ Thị Thanh Nhâm
	Phó hiệu trưởng

	·
	Bà Nguyễn Thị Minh
	Phó hiệu trưởng

	·
	Bà Đặng Thị Lan Anh
	TTVP

	·
	Bà Nguyễn Thị Minh Thắng
	CTCĐ

	·
	Bà Chu Thị Huế
	Trưởng Ban TTND

	·
	Bà Nguyễn Thị Huệ
	TTCM- KT MGN

	·
	Bà Nguyễn Thị Hường
	Tổ trưởng tổ nuôi

	·
	Bà Trần Thị Xuân Nhạn
	Khối trưởng MGL

	·
	Bà Đỗ Thị Thu Huyền
	Khối trưởng MGB (Thư ký)

	·
	Bà Hoàng Thị Huyền
	Khối trưởng NT

	·
	Bà Trần Thị Hoài Phương
	BTCĐ

	·
	Bà Nguyễn Thị Nguyệt
	Kế toán

Chủ trì: Bà Trần Thị Nghĩa Quỳnh
Thư ký: Bà Đỗ Thị Thu Huyền
Nội dung công khai: Công khai mua phần mềm quản lý tài sản.
Hình thức niêm yết: Thông báo trước ban liên tịch và thông báo tới toàn thể CBGVNV nhà trường.
Địa điểm niêm yết: Niêm yết tại bảng công khai tuyên truyền của nhà trường ( Tầng 1 – Khu hiệu bộ )
Thời gian niêm yết: Từ ngày 15 tháng 6 năm 2018 đến hết ngày 26 tháng 7 năm 2018.
Địa chỉ nhận ý kiến phản hổi: Trong suốt thời gian công khai nếu có thắc mắc liên hệ trực tiếp qua SĐT 0395309932 ( Đ/c Nguyệt Kế toán ) hoặc gửi thư về hòm thư điện tử: mnhoamai@longbien.edu.vn.
 Nơi nhận:                                                                          HIỆU TRƯỞNG
   - Ban công khai
    - CBGVNV
    - Lưu;

                                                                                       Trần Thị Nghĩa Quỳnh